
ZARZĄDZENIE NR PM-1422/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Gliwice za 2024 rok” oraz 
„Informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12 2024 r.” 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Gliwice „Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Gliwice za 2024 rok”  
oraz „Informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12 2024 r.” 

§ 2. Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach „Sprawozdanie z wykonania budżetu 
miasta Gliwice za 2024 rok”. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34BD9794-7F31-4F34-904B-363DBF962EE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Gliwice za 2024 rok przedstawia się ze szczegółowością 
przyjętą w uchwale budżetowej, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34BD9794-7F31-4F34-904B-363DBF962EE1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR PM-1422/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


